EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

GtJIENTE: 

Iq 

ORDENANZA  9282 

Corresp. Expte.-D-00131 /01 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.790,25.-(PESOS UN MIL SETECIENTOS NOVENTA CON VEINTICINCO 
CENTAVOS) a favor de la Sra. ROSA DEL CARMEN CELIZ D.N.I. N° 
13.884.871 por el ex agente Rodriguez Salazar Crisologo Legajo N° 14.055(3 
(fallecido) 

conforme se detalla, en concepto de; 
1.1.1.1.9 Carrera Prof. Sanit. Municip. $ 	525,92